
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  28.08.2014                                                                                                               № 386  
 

 
Об отмене постановления Администрации Тегульдетского района  

от 14.10.2013 № 468   
 
 
 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 
действующим законодательством, 

 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Постановление Администрации Тегульдетского района от 14 октября 2013 

года № 468 «Об утверждении «Порядка определения цен (тарифов) на 
медицинские услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением 
здравоохранения «Тегульдетская центральная районная больница», отменить. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 
ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Дахно Н. С. 

 
 
 
 

Глава Тегульдетского района                                                                         В.А. Красов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Е.В. Харина 
2-13-64 


